
UCHWAŁA NR XXXVI/193/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zamość 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm.) i art. 47 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1672, z późn. 
zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Grabowiec postanawia udzielić pomocy finansowej Miastu Zamość 
w formie dotacji celowej, w kwocie 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) przeznaczonej na 
współfinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu. 

2. Pomoc zostanie udzielona z Budżetu Gminy na 2022 rok. 

§ 2. Zasady udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Miastem Zamość i Gminą Grabowiec. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC01F1E7-4948-4827-93D6-34188E8510B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


